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   1 707  924 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m33 M4   1* 17.777 

   2 138  649 Vandevelde Stijn        Otegem           0u56m03 M4   2* 17.619 

   3 707  925 Van Nieuwenhove Steven  Aalst            0u57m59 M4   3* 17.031 

   4  62  934 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m59 M5   1* 17.031 

   5 230  912 Mory Wim                Zottegem         0u58m18 M5   2* 16.939 

   6  17  926 Bleyaert Bart           Knesselare       0u58m28 M4   4  16.891 

   7      937 Philips Kurt            Oostakker        1u00m06 M4   5  16.432 

   8 229  895 Keersebilck Frederik    Roeselare        1u00m30 M4   6  16.323 

   9   1  758 Demeestere Lieven       Anzegem          1u00m37 M4   7  16.292 

  10 603  917 Deneef Alfons           Liedekerke       1u00m52 M6   1* 16.225 

  11  13  206 Uytterhaegen Toon       Semmerzake       1u01m35 M4   8  16.036 

  12 229  896 Huyghe Kristof          Oostnieuwkerke   1u02m47 M4   9  15.729 

  13       38 Ros Nico                Bassevelde       1u03m32 M5   3* 15.544 

  14  29  949 Deruwez Filip           Reningelst       1u03m46 M4  10  15.487 

  15   1  210 Van de Walle Garry      Vichte           1u03m49 M4  11  15.475 

  16 706  931 D'Haese Veerle          Oostende         1u03m50 V4   1* 15.471 

  17 424  212 Tanghe Tom              Otegem           1u03m54 M4  12  15.454 

  18 515  914 De Meyer Freddy         Dudzele          1u04m02 M6   2* 15.422 

  19      123 Penninck Sven           Oudenaarde       1u04m19 M3   1* 15.354 

  20  31  930 Vangheluwe Bert         Geluwe           1u04m33 M3   2* 15.299 

  21   1  684 Bekaert Ignace          Vichte           1u05m05 M6   3* 15.173 

  22      921 Seynaeve Johan          Izegem           1u05m25 M6   4  15.096 

  23 663  651 Vlaar Nico              Rotterdam        1u05m42 M6   5  15.031 

  24      120 Liviau David            Ronse            1u05m56 M3   3* 14.978 

  25      905 Herpels Geert           Wevelgem         1u06m49 M5   4  14.780 

  26  14  301 Thienpont Ria           Brugge           1u06m50 V4   2* 14.776 

  27  31  839 Lannoy Klaas            Geluveld         1u07m20 M3   4  14.666 

  28   1  645 Taelman Lucien          Waregem          1u07m37 M6   6  14.605 

  29  62  956 Coppejans Johan         Kaprijke         1u07m40 M5   5  14.594 

  30   8  900 Van De Geuchte Marc     Evergem          1u07m47 M5   6  14.569 

  31   8  901 Claeys Erik             Evergem          1u07m51 M5   7  14.555 

  32      750 Windels Geert           Anzegem          1u08m08 M5   8  14.494 

  33      840 Stroeykens Karel        Erps-kwerps      1u08m14 M4  13  14.473 

  34      961 Soreyn Filip            Lauwe            1u08m18 M5   9  14.459 

  35      907 Merlevede Wim           Vichte           1u08m23 M4  14  14.441 

  36 690  124 Coulon Dominique        Bellegem         1u08m30 M5  10  14.417 

  37   1  139 De Soete Bart           Anzegem          1u09m13 M4  15  14.267 

  38 138  126 Doise Wim               Kortrijk         1u09m15 M3   5  14.261 

  39  13  197 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u09m34 V5   1* 14.196 

  40      203 Roman Pascal            Oudenaarde       1u09m35 M5  11  14.192 

  41       39 Bekaert Dominiek        Bavikhove        1u09m36 M4  16  14.189 

  42   1  138 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m39 M5  12  14.179 

  43  18  200 Sandra Dieter           Oostende         1u09m40 M3   6  14.175 

  44  59  962 Vandenberge Stijn       Ronse            1u09m57 M4  17  14.118 

  45      908 De Groote Dominique     Maarkedal        1u10m01 M4  18  14.104 

  46  34  799 De Frene Kurt           Desselgem        1u10m06 M5  13  14.088 

  47  62  957 Van Vrekhem Guy         Lembeke          1u10m19 M5  14  14.044 

  48      876 Migneau Geert           Waregem          1u10m43 M5  15  13.965 

  49   1  145 Waelkens Marc           Anzegem          1u10m45 M5  16  13.958 

  50 375  453 Dewaegenaere Kurt       Deerlijk         1u10m55 M5  17  13.925 

  51      922 Carlier Ansgar          Kortrijk         1u11m11 M3   7  13.873 

  52      944 De Bels Eddy            Waregem          1u11m12 M5  18  13.870 

  53 612  304 Deseyn Carline          Deerlijk         1u11m14 V5   2* 13.863 

  54      121 Schakman Frederik       Dikkebus         1u11m16 M4  19  13.857 

  55 690  902 Vanneste Michael        Waregem          1u11m19 M3   8  13.847 
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  56  14  959 Van Duynslager Peter    Aarsele          1u11m20 M4  20  13.844 

  57 663  215 Polack Bob              Rotterdam        1u11m26 M5  19  13.825 

  58 687  291 Cuypers Nick            Ingelmunster     1u11m34 M4  21  13.799 

  59  14  891 Verhaege Ronny          Izegem           1u12m13 M*      13.675 

  60 708  932 Benoit Peter            Waregem          1u12m21 M4  22  13.649 

  61      208 Luyckx Gert             Ingelmunster     1u12m25 M4  23  13.637 

  62  17  954 Veraart Ronald          Oostende         1u12m35 M5  20  13.606 

  63 499  213 Van Nieuwenhuyse Luc    Machelen (O.-Vl. 1u12m54 M4  24  13.547 

  64      918 Beeken Walther          Liedekerke       1u12m58 M6   7  13.534 

  65      933 Vancauwenberghe Bart    Waregem          1u13m47 M4  25  13.384 

  66   1  128 Eggermont Stefaan       Anzegem          1u13m52 M5  21  13.369 

  67  34  904 Hubrecht Koen           Deerlijk         1u13m59 M5  22  13.348 

  68      122 Dejaegere Jean-Claude   Kortrijk         1u14m02 M5  23  13.339 

  69       44 Deroose Frederik        Anzegem          1u14m04 M3   9  13.333 

  70      306 Gheysen Pol             Dadizele         1u14m04 M5  24  13.333 

  71      910 Bormans Steve           Sint-Eloois-Vijv 1u14m19 M4  26  13.288 

  72      882 Hostyn Ludwig           Oostrozebeke     1u14m54 M5  25  13.185 

  73 687  687 Bourgois David          Ingelmunster     1u15m08 M4  27  13.144 

  74 663  219 Hoorn van Leo           Krimpen a/d Ysse 1u15m12 M6   8  13.132 

  75   1  140 Van Haute Chris         Moen             1u15m17 M5  26  13.118 

  76      202 Lannau Dominique        Oudenaarde       1u15m32 M4  28  13.074 

  77      451 De Decker Peter         Maldegem         1u15m34 M4  29  13.068 

  78 677  232 Oosthoek Karel          Spijkenisse      1u15m35 M7   1* 13.066 

  79 698  448 Debels Alain            Menen            1u15m46 M4  30  13.034 

  80      109 Baert Philip            Anzegem          1u15m53 M4  31  13.014 

  81 663  214 Both Wim                Rotterdam        1u15m55 M5  27  13.008 

  82   1  193 De Waele Charline       Anzegem          1u16m01 V6   1* 12.991 

  83      452 Gheeraert Jonas         Zulte            1u16m18 M3  10  12.943 

  84      196 Verspeelt Sébastien     Oudenaarde       1u16m28 M3  11  12.915 

  85  14  820 Maebe Jo                Ruiselede        1u16m32 M6   9  12.903 

  86      936 Bovyn Pascal            Wielsbeke        1u16m43 M4  32  12.873 

  87 663  221 Kort Marcel             Ridderkerk       1u16m44 M5  28  12.870 

  88      920 De Smul Dirk            Knesselare       1u16m45 M5  29  12.867 

  89   1  190 Amez Patrick            Waregem          1u17m03 M5  30  12.817 

  90      935 Remmerie Siggi          Bellegem         1u17m27 M5  31  12.751 

  91      909 Verbanck Anouschka      Veurne           1u17m40 V4   3* 12.715 

  92      696 Kerkhove Tonny          Gijzelbrechtegem 1u17m52 M4  33  12.682 

  93   1  141 Anckaert Eddy           Waregem          1u17m53 M6  10  12.680 

  94   1  133 D'Haene Rudy            Wortegem-Petegem 1u18m18 M5  32  12.612 

  95   1  146 Baert Franky            Sint-Eloois-Vijv 1u18m21 M5  33  12.604 

  96      446 Messiaen Rudy           Gijzelbrechtegem 1u18m32 M5  34  12.575 

  97   1  191 De Bruyne Marc          Wortegem-Petegem 1u18m44 M6  11  12.543 

  98 690  903 Buyse Geert             Heule            1u18m45 M5  35  12.540 

  99  59  883 Cousaert Erik           Kluisbergen      1u18m46 M5  36  12.538 

 100 501  927 Keukeleire Dirk         Brugge           1u18m57 M5  37  12.508 

 101  59  721 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u18m59 V5   3* 12.503 

 102 663  216 Profita Lillo           Rotterdam        1u19m04 M6  12  12.490 

 103 690   67 Vermeulen Isabel        Bellegem         1u19m20 V4   4  12.448 

 104      915 De Pauw Francis         Sint-Niklaas     1u19m54 M5  38  12.360 

 105      723 Vanbiervliet Philippe   Elsegem          1u20m40 M4  34  12.242 

 106  30  646 Vermeersch Erik         Waregem          1u20m57 M5  39  12.199 

 107  29  923 Decoster Patrick        Izegem           1u20m57 M5  40  12.199 

 108      964 Van Den Bergh Jos       Boechout         1u20m58 M6  13  12.197 

 109      941 Vanacker Chris          Hooglede         1u21m04 M4  35  12.182 

 110      110 De Lombaerde Sven       Waregem          1u21m11 M4  36  12.164 

 111   1  681 Ragolle Philip          Anzegem          1u21m18 M5  41  12.147 

 112 687  290 Rots Jeroen             Ingelmunster     1u21m18 M4  37  12.147 
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 113 668  303 Speleers Jan            Zulte            1u21m27 M5  42  12.124 

 114 663  222 Spek Bert               Nieuwerkerk ad Y 1u21m37 M5  43  12.100 

 115 138  892 Yserbyt Mia             Zwevegem         1u21m42 V5   4  12.087 

 116 553  958 Huyghe Paul             Kaprijke         1u21m44 M5  44  12.082 

 117 663  217 Nederlof Patrick        Rotterdam        1u21m44 M4  38  12.082 

 118      928 Derweduwen An           Lokeren          1u21m44 V5   5  12.082 

 119   1  131 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u21m57 V5   6  12.051 

 120      717 Vissers Ralph           Vegael           1u22m11 M4  39  12.016 

 121 684  951 Tyvaert Piet            Zulte            1u22m18 M5  45  11.999 

 122   2  125 Vermeiren Paul          Lokeren          1u22m28 M6  14  11.975 

 123      967 Descamps Tino           Geluwe           1u22m30 M4  40  11.970 

 124      887 Deforche Kasper         Waregem          1u22m36 M3  12  11.956 

 125  62  955 Loete Ronny             Kaprijke         1u22m37 M5  46  11.953 

 126 208   22 Lancaster Gary          .                1u22m40 M6  15  11.946 

 127       40 Morris Christian        Hampton Middlese 1u22m50 M3  13  11.922 

 128   1  130 Debosschere Noël        Wortegem-Petegem 1u23m00 M6  16  11.898 

 129       45 Decroix Eddy            Oudenaarde       1u23m06 M5  47  11.884 

 130 696  224 Harder Bram             Berkel en Rodenr 1u23m12 M6  17  11.869 

 131      911 Coppens Marnic          Oudenaarde       1u23m21 M5  48  11.848 

 132   1  136 Calant Marc             Anzegem          1u23m23 M5  49  11.843 

 133      112 Van de Wege Brecht      Waregem          1u23m30 M4  41  11.827 

 134  59  960 Desruez Bertrand        Anseroeul        1u23m35 M5  50  11.815 

 135      913 Lievens Rosita          Zottegem         1u24m01 V5   7  11.754 

 136   1  142 Vinckier Joost          Harelbeke        1u24m17 M5  51  11.717 

 137      929 Van Osselaer Jan        Lokeren          1u24m24 M6  18  11.701 

 138      897 Jacobs John             Merelbeke        1u24m33 M5  52  11.680 

 139      447 Dewever Jozef           Sint-Amandsberg  1u24m34 M6  19  11.678 

 140 663  220 Jordaan Paul            Rotterdam        1u24m47 M5  53  11.648 

 141 696  231 Veen van der Hilda      Rotterdam        1u25m18 V5   8  11.577 

 142      679 Dumoulin Maarten        Diksmuide        1u25m18 M5  54  11.577 

 143   8  456 Van de Woestijne Firmin Watervliet       1u25m23 M7   2* 11.566 

 144   1  953 Temmerman Bernard       Wortegem         1u25m26 M5  55  11.559 

 145 138  113 Declerck Marc           Harelbeke        1u25m27 M5  56  11.557 

 146   1  132 Noyelle Hans            Anzegem          1u25m36 M5  57  11.537 

 147   1  888 Ottevaere Jan           Rekkem           1u25m37 M5  58  11.534 

 148 634  302 Vande Wiele Frank       Waregem          1u25m51 M5  59  11.503 

 149   1  192 Geiregat Elie           Wortegem-Petegem 1u26m00 M6  20  11.483 

 150 696  228 Waardenberg van Enno    Capelle a/d Ijse 1u26m11 M6  21  11.459 

 151      939 Vandorpe Steve          Waregem          1u26m12 M3  14  11.456 

 152      647 Schietgat Kurt          Kortrijk         1u26m21 M5  60  11.436 

 153 677  234 Snippe-Jonckheere Els   Spijkenisse      1u26m35 V5   9  11.406 

 154      965 Verschuere Dirk         Vichte           1u26m54 M6  22  11.364 

 155 375  207 Courcelle Jan           Beveren (Leie)   1u27m13 M5  61  11.323 

 156 375  199 Deleersnyder Chris      Deerlijk         1u27m15 M5  62  11.319 

 157 608  945 Schepers Joeri          Blankenberge     1u27m19 M4  42  11.310 

 158 249  919 Cruyt Rudy              Harelbeke        1u27m24 M5  63  11.299 

 159 658  658 Dewinter Charlotte      Gavere           1u27m54 V5  10  11.235 

 160      444 Delfosse Rodney         Wortegem-Petegem 1u28m04 M3  15  11.214 

 161 696  226 Soeters Rien            Rotterdam        1u28m05 M7   3* 11.211 

 162      714 Carter Graham           Anzegem          1u28m13 M5  64  11.194 

 163 208   53 Curtis Caroline         Hastings         1u28m26 V5  11  11.167 

 164 663  218 Hoorn van Jeroen        Rotterdam        1u28m43 M4  43  11.131 

 165 208   50 Huggett Sylvie          Hastings         1u28m56 V7   1* 11.104 

 166      894 Dierick Johnny          Izegem           1u28m58 M5  65  11.100 

 167      873 Dermaut Peter           Zwevegem         1u29m01 M4  44  11.094 

 168  18  201 Beyen Kathy             Oostende         1u29m24 V3   1* 11.046 

 169      947 Lissens Piet            Zulte            1u29m30 M5  66  11.034 
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 170   8  946 De Muynck Dirk          Ertvelde         1u29m43 M5  67  11.007 

 171 375  305 Deseyn Maurice          Deerlijk         1u29m59 M7   4  10.975 

 172 659  449 Defoirdt Stefaan        Tiegem           1u30m05 M6  23  10.963 

 173 696  223 Boogert den Bernard     Rotterdam        1u30m14 M6  24  10.944 

 174      205 Lobbens Marc            Harelbeke        1u30m27 M6  25  10.918 

 175 208   47 Stracken Dave           Hastings         1u31m07 M5  68  10.838 

 176 658  659 Bolle Luc               Gavere           1u31m35 M6  26  10.783 

 177 696  229 Brink van de Ina        Rotterdam        1u31m53 V5  12  10.748 

 178      948 Vandewalle Cindy        Reningelst       1u32m06 V4   5  10.722 

 179      916 De Coninck Christoph    Sint-Eloois-Vijv 1u32m25 M4  45  10.686 

 180 250  204 Deloof Dirk             Oosterzele       1u32m26 M5  69  10.684 

 181 677  233 Pad-Blanker vn der Ivon Spijkenisse      1u32m38 V5  13  10.661 

 182      443 Delfosse Wesley         Wortegem-Petegem 1u32m59 M2   1* 10.621 

 183 696  225 Kanselaar Leo           Rotterdam        1u33m30 M6  27  10.562 

 184   1  134 Beavis Andrew           Anzegem          1u33m47 M6  28  10.530 

 185 696  230 Schuurman-Hess Jacqueli Ridderkerk       1u33m58 V5  14  10.509 

 186 417  683 De Smet Luc             Zomergem         1u34m06 M7   5  10.495 

 187 430   46 Van den Borre Herman    Destelbergen     1u34m15 M6  29  10.478 

 188 208   48 Skinner Corinna         Hastings         1u34m43 V6   2* 10.426 

 189 208   34 Miller Steph            Hastings         1u34m43 V6   3* 10.426 

 190   1  680 Sardeur Marc            Moregem          1u34m44 M7   6  10.424 

 191 658  952 Philips Richard         Nazareth         1u34m49 M6  30  10.415 

 192      906 Bolssens Romain         Kieldrecht (Bev. 1u35m00 M6  31  10.395 

 193 208   52 Hurry Ivan              Bexhill on Sea   1u35m49 M8   1* 10.307 

 194      898 Windsor Aaron           Landskouter      1u36m04 M4  46  10.280 

 195      950 Tytgat Bert             Desselgem        1u36m50 M3  16  10.198 

 196      116 Clarke Amanda           Banbridge        1u36m51 V6   4  10.197 

 197      111 Van de Wege Leen        Waregem          1u37m13 V3   2* 10.158 

 198      940 Deleye Steven           Ledegem          1u37m15 M3  17  10.155 

 199 689  198 Schoors Firmin          Boom             1u37m45 M7   7  10.103 

 200      813 Ringoet Eddy            Kruishoutem      1u38m42 M6  32  10.005 

 201 709  943 Gaereminck Björn        Kortrijk         1u39m13 M4  47   9.953 

 202   1   25 Debruyne Frans          Oudenaarde       1u40m09 M8   2*  9.861 

 203   1  143 Van Den Abeele Daniël   Oudenaarde       1u40m09 M7   8   9.861 

 204      966 Casier Jo               Zwevegem         1u40m16 M4  48   9.849 

 205   1  129 Van Herzeele Paul       Wortegem-Petegem 1u40m49 M7   9   9.795 

 206 677  236 Nobel Paula             Hekelingen       1u41m01 V3   3*  9.776 

 207      899 Cnudde Carine           Olsene           1u41m42 V5  15   9.710 

 208      963 Van Camp Liliane        Boechout         1u41m56 V6   5   9.688 

 209      117 Clarke Louise           Banbridge        1u42m40 V3   4   9.619 

 210      118 Clarke Mary             Banbridge        1u42m40 V3   5   9.619 

 211   1  450 Parmentier Remi         Kluisbergen      1u43m56 M7  10   9.502 

 212 709  942 Callewaert Dieter       Tiegem           1u44m40 M4  49   9.435 

 213 208   51 Boyle Brenda            Hastings         1u45m46 V6   6   9.337 

 214 689  114 Paschke Birgit          Boom             1u46m33 V5  16   9.268 

 215       41 Morris Marianne         Hampton Middlese 1u47m40 V6   7   9.172 

 216   1  144 De Groote Gilbert       Kluisbergen      1u49m16 M7  11   9.038 

 217   1  157 Dhaene Ann              Wortegem-Petegem 1u56m20 V7   2*  8.489 

 218   1  135 Van Der Meersch Marijke Wortegem-Petegem 1u56m20 V6   8   8.489 
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  1 Loopclub Grijsloke                   2 AV Lokeren - AVLO                  

  8 Runners Evergem                     13 ASSA Ronse - ASSA                  

 14 AV Molenland - AVMO                 17 ABAV - Alg. Brugse AV              

 18 Jogteam De Olifant                  29 FLAC                               

 30 Joggingclub Waregem - JCW           31 Dapalo                             

 34 VACBL Beveren-Leie                  59 Joggingclub Kluisbergen            

 62 KAA Gent - KAAG                    138 AZW - Atletiek Zuid West           

208 Hastings Runners                   229 AV Roeselare - AVR - KAV Roeselare 

230 AC Geraardsbergen - ACG Intersport 249 Gavertrimmers                      

250 Vlierzele Sportief                 375 Joggingclub Deerlijk               

417 Joggingclub Zomergem               424 No Limit Team - NLT                

430 World Runners Belgium - WRB        499 AC Deinze                          

501 Krekenlopers                       515 Marathonteam Knokke                

553 AC Boslopers Lembeke               603 AXA runningteam                    

608 JC Aalter                          612 AV Olsene                          

634 Jogging Kruishoutem                658 Energy2run                         

659 RHO                                663 PAC-1                              

668 Lenig Zulte                        677 Brugrunners-1                      

684 zewieties                          687 De bierbuikholders                 

689 Gymtonic                           690 ABMarke                            

696 PAC-2                              698 Krierecrossers                     

706 12B04                              707 LAT                                

708 Waregems triathlon team            709 De zwarte leeuw                    
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                                                               M1   1* 

                                                               M1   2* 

                                                               M1   3* 

 

 182      443 Delfosse Wesley         Wortegem-Petegem 1u32m59 M2   1* 10.621 

                                                               M2   2* 

                                                               M2   3* 

 

  19      123 Penninck Sven           Oudenaarde       1u04m19 M3   1* 15.354 

  20  31  930 Vangheluwe Bert         Geluwe           1u04m33 M3   2* 15.299 

  24      120 Liviau David            Ronse            1u05m56 M3   3* 14.978 

 

   1 707  924 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m33 M4   1* 17.777 

   2 138  649 Vandevelde Stijn        Otegem           0u56m03 M4   2* 17.619 

   3 707  925 Van Nieuwenhove Steven  Aalst            0u57m59 M4   3* 17.031 

 

   4  62  934 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m59 M5   1* 17.031 

   5 230  912 Mory Wim                Zottegem         0u58m18 M5   2* 16.939 

  13       38 Ros Nico                Bassevelde       1u03m32 M5   3* 15.544 

 

  10 603  917 Deneef Alfons           Liedekerke       1u00m52 M6   1* 16.225 

  18 515  914 De Meyer Freddy         Dudzele          1u04m02 M6   2* 15.422 

  21   1  684 Bekaert Ignace          Vichte           1u05m05 M6   3* 15.173 

 

  78 677  232 Oosthoek Karel          Spijkenisse      1u15m35 M7   1* 13.066 

 143   8  456 Van de Woestijne Firmin Watervliet       1u25m23 M7   2* 11.566 

 161 696  226 Soeters Rien            Rotterdam        1u28m05 M7   3* 11.211 

 

 193 208   52 Hurry Ivan              Bexhill on Sea   1u35m49 M8   1* 10.307 

 202   1   25 Debruyne Frans          Oudenaarde       1u40m09 M8   2*  9.861 

                                                               M8   3* 

 

                       Eerste drie veteranen - mannen  

 

   4  62  934 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m59 M5   1* 17.031 

   5 230  912 Mory Wim                Zottegem         0u58m18 M5   2* 16.939 

  10 603  917 Deneef Alfons           Liedekerke       1u00m52 M6   1* 16.225 



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00 

 

Aank        Podium plaatsen mannen  - 10 mijl van 29/08/2009      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                Eerste mannen  

 

   1 707  924 Reigel Hans             Lebbeke          0u55m33 M4   1* 17.777 

   2 138  649 Vandevelde Stijn        Otegem           0u56m03 M4   2* 17.619 

   3 707  925 Van Nieuwenhove Steven  Aalst            0u57m59 M4   3* 17.031 

   4  62  934 Van Asbroeck Luc        Welle            0u57m59 M5   1* 17.031 

   5 230  912 Mory Wim                Zottegem         0u58m18 M5   2* 16.939 

   6  17  926 Bleyaert Bart           Knesselare       0u58m28 M4   4  16.891 

   7      937 Philips Kurt            Oostakker        1u00m06 M4   5  16.432 

   8 229  895 Keersebilck Frederik    Roeselare        1u00m30 M4   6  16.323 

   9   1  758 Demeestere Lieven       Anzegem          1u00m37 M4   7  16.292 

  10 603  917 Deneef Alfons           Liedekerke       1u00m52 M6   1* 16.225 

  11  13  206 Uytterhaegen Toon       Semmerzake       1u01m35 M4   8  16.036 

  12 229  896 Huyghe Kristof          Oostnieuwkerke   1u02m47 M4   9  15.729 

  13       38 Ros Nico                Bassevelde       1u03m32 M5   3* 15.544 

  14  29  949 Deruwez Filip           Reningelst       1u03m46 M4  10  15.487 

  15   1  210 Van de Walle Garry      Vichte           1u03m49 M4  11  15.475 

  17 424  212 Tanghe Tom              Otegem           1u03m54 M4  12  15.454 

  18 515  914 De Meyer Freddy         Dudzele          1u04m02 M6   2* 15.422 

  19      123 Penninck Sven           Oudenaarde       1u04m19 M3   1* 15.354 

  20  31  930 Vangheluwe Bert         Geluwe           1u04m33 M3   2* 15.299 

  21   1  684 Bekaert Ignace          Vichte           1u05m05 M6   3* 15.173 

  22      921 Seynaeve Johan          Izegem           1u05m25 M6   4  15.096 

  23 663  651 Vlaar Nico              Rotterdam        1u05m42 M6   5  15.031 

  24      120 Liviau David            Ronse            1u05m56 M3   3* 14.978 

  25      905 Herpels Geert           Wevelgem         1u06m49 M5   4  14.780 

  27  31  839 Lannoy Klaas            Geluveld         1u07m20 M3   4  14.666 

  28   1  645 Taelman Lucien          Waregem          1u07m37 M6   6  14.605 

  29  62  956 Coppejans Johan         Kaprijke         1u07m40 M5   5  14.594 

  30   8  900 Van De Geuchte Marc     Evergem          1u07m47 M5   6  14.569 

  31   8  901 Claeys Erik             Evergem          1u07m51 M5   7  14.555 

  32      750 Windels Geert           Anzegem          1u08m08 M5   8  14.494 

  33      840 Stroeykens Karel        Erps-kwerps      1u08m14 M4  13  14.473 

  34      961 Soreyn Filip            Lauwe            1u08m18 M5   9  14.459 

  35      907 Merlevede Wim           Vichte           1u08m23 M4  14  14.441 

  36 690  124 Coulon Dominique        Bellegem         1u08m30 M5  10  14.417 

  37   1  139 De Soete Bart           Anzegem          1u09m13 M4  15  14.267 

  38 138  126 Doise Wim               Kortrijk         1u09m15 M3   5  14.261 

  40      203 Roman Pascal            Oudenaarde       1u09m35 M5  11  14.192 

  41       39 Bekaert Dominiek        Bavikhove        1u09m36 M4  16  14.189 

  42   1  138 Vandenheede Jean-Marie  Kaster           1u09m39 M5  12  14.179 

  43  18  200 Sandra Dieter           Oostende         1u09m40 M3   6  14.175 



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00 

 

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 29/08/2009      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                                               V1   1* 

                                                               V1   2* 

                                                               V1   3* 

 

                                                               V2   1* 

                                                               V2   2* 

                                                               V2   3* 

 

 168  18  201 Beyen Kathy             Oostende         1u29m24 V3   1* 11.046 

 197      111 Van de Wege Leen        Waregem          1u37m13 V3   2* 10.158 

 206 677  236 Nobel Paula             Hekelingen       1u41m01 V3   3*  9.776 

 

  16 706  931 D'Haese Veerle          Oostende         1u03m50 V4   1* 15.471 

  26  14  301 Thienpont Ria           Brugge           1u06m50 V4   2* 14.776 

  91      909 Verbanck Anouschka      Veurne           1u17m40 V4   3* 12.715 

 

  39  13  197 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u09m34 V5   1* 14.196 

  53 612  304 Deseyn Carline          Deerlijk         1u11m14 V5   2* 13.863 

 101  59  721 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u18m59 V5   3* 12.503 

 

  82   1  193 De Waele Charline       Anzegem          1u16m01 V6   1* 12.991 

 188 208   48 Skinner Corinna         Hastings         1u34m43 V6   2* 10.426 

 189 208   34 Miller Steph            Hastings         1u34m43 V6   3* 10.426 

 

 165 208   50 Huggett Sylvie          Hastings         1u28m56 V7   1* 11.104 

 217   1  157 Dhaene Ann              Wortegem-Petegem 1u56m20 V7   2*  8.489 

                                                               V7   3* 

 

                                                               V8   1* 

                                                               V8   2* 

                                                               V8   3* 

 

                       Eerste drie veteranen - vrouwen 

 

  39  13  197 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u09m34 V5   1* 14.196 

  53 612  304 Deseyn Carline          Deerlijk         1u11m14 V5   2* 13.863 

  82   1  193 De Waele Charline       Anzegem          1u16m01 V6   1* 12.991 



     Matexi NV - Franklin Rooseveltlaan 180 - 8790 Waregem - 056/62.74.00 

 

Aank        Podium plaatsen vrouwen - 10 mijl van 29/08/2009      Aank Gemidd 

alg. Club Num Naam                    Gemeente         Tijd   Kat kat  snelh. 

═════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

                                Eerste vrouwen 

 

  16 706  931 D'Haese Veerle          Oostende         1u03m50 V4   1* 15.471 

  26  14  301 Thienpont Ria           Brugge           1u06m50 V4   2* 14.776 

  39  13  197 Vandenbroeck Marléne    Welle            1u09m34 V5   1* 14.196 

  53 612  304 Deseyn Carline          Deerlijk         1u11m14 V5   2* 13.863 

  82   1  193 De Waele Charline       Anzegem          1u16m01 V6   1* 12.991 

  91      909 Verbanck Anouschka      Veurne           1u17m40 V4   3* 12.715 

 101  59  721 Vanden Berghe Trui      Tiegem           1u18m59 V5   3* 12.503 

 103 690   67 Vermeulen Isabel        Bellegem         1u19m20 V4   4  12.448 

 115 138  892 Yserbyt Mia             Zwevegem         1u21m42 V5   4  12.087 

 118      928 Derweduwen An           Lokeren          1u21m44 V5   5  12.082 

 119   1  131 Hanssens Christine      Oudenaarde       1u21m57 V5   6  12.051 

 135      913 Lievens Rosita          Zottegem         1u24m01 V5   7  11.754 

 141 696  231 Veen van der Hilda      Rotterdam        1u25m18 V5   8  11.577 

 153 677  234 Snippe-Jonckheere Els   Spijkenisse      1u26m35 V5   9  11.406 

 159 658  658 Dewinter Charlotte      Gavere           1u27m54 V5  10  11.235 

 163 208   53 Curtis Caroline         Hastings         1u28m26 V5  11  11.167 

 165 208   50 Huggett Sylvie          Hastings         1u28m56 V7   1* 11.104 

 168  18  201 Beyen Kathy             Oostende         1u29m24 V3   1* 11.046 

 177 696  229 Brink van de Ina        Rotterdam        1u31m53 V5  12  10.748 

 178      948 Vandewalle Cindy        Reningelst       1u32m06 V4   5  10.722 

 

                           Eerste vrouw van Anzegem 

 

  82   1  193 De Waele Charline       Anzegem          1u16m01 V6   1* 12.991 

 


